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کتاب صوتی باغ سبز عشق🎧 کتاب «باغ سبز عشق» نوشته زهرا غریبیان لواسانی، مجموعهای از داستانهای کوتاه است که به موضوع عشق و روابط انسانی میپردازد. این کتاب، در سال 1401 منتشر شد و به عنوان یکی از کتابهای برگزیدهی جشنوارهی کتاب سال، انتخاب شد.

	عنوان :  کتاب باغ سبز عشق
	نویسنده: زهرا غریبیان لواسانی 
	
داستان زندگی مولانا


	گوینده : سهیلا فخر
	زبان: فارسی
	 شاخه : زندگی نامه
	نوع کتاب : صوتی
	کیفیت : خوب
	فرمت کتاب : صوتی
	تعداد فایل : 37
	حجم فایل : 
	ارسال به تلگرام هم داریم


دانلود کتاب صوتی باغ سبز عشق🎧
درباره کتاب باغ سبز عشق

کتاب «باغ سبز عشق» نوشته زهرا غریبیان لواسانی، مجموعهای از داستانهای کوتاه است که به موضوع عشق و روابط انسانی میپردازد. این کتاب، در سال 1401 منتشر شد و به عنوان یکی از کتابهای برگزیدهی جشنوارهی کتاب سال، انتخاب شد.

کتاب «باغ سبز عشق» در 13 داستان کوتاه تدوین شده است و به بررسی انواع مختلف عشق، از جمله عشق عاشقانه، عشق مادرانه، عشق پدرانه، و عشق دوستانه، میپردازد. این داستانها، از زبان راویهای مختلف روایت میشوند و به خواننده کمک میکنند تا با دیدگاههای مختلف نسبت به عشق، آشنا شود.

نویسنده، در این کتاب، به زبانی روان و شیوا، به بررسی موضوعاتی همچون مفهوم عشق، انواع مختلف عشق، و پیامدهای عشق، پرداخته است. همچنین، در هر داستان، به بررسی پیامدهای عشق برای شخصیتهای داستان، پرداخته شده است.

کتاب «باغ سبز عشق» مورد استقبال علاقهمندان به ادبیات داستانی قرار گرفته است و به عنوان یکی از کتابهای مهم در زمینهی عشق و روابط انسانی، شناخته میشود.

در ادامه، به برخی از ویژگیهای کتاب «باغ سبز عشق» اشاره میکنیم:

	تنوع موضوعات: این کتاب، به موضوعات مختلفی از جمله عشق عاشقانه، عشق مادرانه، عشق پدرانه، و عشق دوستانه، میپردازد. این تنوع موضوعات، باعث میشود که کتاب برای طیف گستردهای از مخاطبان، جذاب باشد.
	روانی و شیوایی: این کتاب، به زبانی روان و شیوا نوشته شده است و برای مخاطبان عام قابل فهم است.
	آموزنده بودن: این کتاب، موضوعات مهمی را در زمینهی عشق و روابط انسانی، آموزش میدهد.


در مجموع، کتاب «باغ سبز عشق» کتابی ارزشمند است که میتواند به مخاطبان در درک مفهوم عشق و روابط انسانی، کمک کند.

در ادامه، به برخی از نکات مهمی که در کتاب «باغ سبز عشق» به آنها اشاره شده است، اشاره میکنیم:

	مفهوم عشق: عشق، مفهومی پیچیده است که تعریف واحدی برای آن وجود ندارد. نویسندگان کتاب «باغ سبز عشق»، معتقدند که عشق، احساسی است که باعث میشود فرد، به دیگری اهمیت دهد و برای او ارزش قائل شود.
	انواع مختلف عشق: عشق، میتواند به اشکال مختلفی بروز کند. نویسندگان کتاب «باغ سبز عشق»، انواع مختلف عشق را، از جمله عشق عاشقانه، عشق مادرانه، عشق پدرانه، و عشق دوستانه، بررسی میکنند.
	پیامدهای عشق: عشق، میتواند پیامدهای مختلفی برای فرد داشته باشد. نویسندگان کتاب «باغ سبز عشق»، پیامدهای عشق را، از جمله شادی، غم، و امید، بررسی میکنند.


کتاب «باغ سبز عشق» میتواند به مخاطبان در درک مفهوم عشق و روابط انسانی، کمک کند.

این کتاب ارزشمند تقدیم به شما عزیزان

امیدوارم این اطلاعات مفید باشد. و با نظراتتون ما را همراهی کنید.



در صورت ناراضی بودن از کتاب و خرید، در واتس اپ به ما اطلاع بدهید تا مشکل را برطرف و مبلغ عودت داده شود.

در صورتی که شما مالک هر یک از کتب داخل سایت هستید، پس از اطلاع به ما لینک دانلود حذف خواهد شد، ضمناً منبع اکثر کتب سایت های دیگر هستند و ما هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای کتاب ها نمی پذیریم.
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    	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
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